
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – 

RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

  

 

Extrato oriundo do Contrato nº 011/2022 

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP008/2022 

PROCESSO Nº.  011/2022       

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS 

INTEGRADOS DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, 

CONTRACHEQUE DOS SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ RN: 

 
Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 

22390 Cessão de Direito de uso de Sistema de Recursos Humanos 

e Folha de Pagamento. MÊS  SISPUB 12,00 1.050,0000 12.600,00 

Total 12.600,00 

 

 

 

Empresa Contratada: LEMOS E MARQUES LTDA 

 CNPJ: da Contratada: 001.243.220/0001-09 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Vigência do contrato: 13/06/2022 a  12/06/2023 

Data da Assinatura do contrato:  13/06/2022 

Fiscal de Contrato: Thiago Clemente de Souza 

Gestor de Contrato: Francisco Honorato dos Santos  

Mossoró- RN, 13 de junho de 2022. 

  

  

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró  


